DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES ENTRE
SIMBOLOGIA MATEMÁTICA, IMAGEM E TEXTO ESCRITO NO LIVRO PARADIDÁTICO
DE MATEMÁTICA de autoria de RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA, LUIZ
EDUARDO PAULINO DA SILVA, MARLON TARDELLY MORAIS CAVALCANTE, MARIA
BIANCA OLIVEIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120396

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120396